БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ*

Т!Б»   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ

453661, Байма7 районы, Т1б2 ауылы,

Фабрика  урамы, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453661,Баймакский район, село Тубинский,

ул.Фабричная, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76

	БОЙОРО?

    « 03  »   октябрь      2017 й.
	    №   85
	РЕШЕНИЕ
« 03  »    октября   2017 г.

Об отмене решения № 41 от 14.04.2016 года «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
в соответствии  с протестом прокураты  № 4д-2017 от 26.09.2017, Совет сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

решил:

1. Отменить решение № 41 от 14.04.2016 года «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
2. Управляющей делами администрации сельского поселения Тубинский сельсовет Халитовой А.С.  разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Тубинский  сельсовет муниципального района Баймакский район http://admtubin.ru/ и обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения Тубинский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, Баймакский район, с. Тубинский ул. Фабричная дом 6
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально- гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения                                    Баянова Г.Г.
Тубинский сельсовет МР